
こどもクラス体験レッスン

入会キャンペーン

体験後、期間中のご入会で入会特典適用

無料！
●入会金（通常1,100円）

●初年度事務手数料
  （通常3,300円）

●初月 月会費
  （通常8,000円）

無料！

体験後7営業日以内の
ご入会でさらに

実施日
4／11金〜4／30水
5／  8 木〜5／21水
6／  1 日〜6／28土
※体験日の3日前までにお申込みください

体験料 1,000円
持ち物 水着、キャップ、タオル

その他のキャンペーンは裏面へ！

3歳〜小学生
（3年生まで）

3歳〜小学生

特 典 １ 特 典 ２

指定用品3点
（水着・キャップ・バッグ）

モンキーパーク、リトルワールド、
ビーチランドのいずれか

1施設で遊べる入園券4枚

特 典 ３

無料体験会

時　間 12：30～13：30
定　員 各回先着15名
持ち物 水着、キャップ、タオル

スイミングの説明(約15分) 特別レッスン(約45分)

3〜5歳
（水泳初心者）

すべて合わせて00円円！！
（週1回）4／11金 ▶6／28土

体験申込

夏泳げるようになるために夏泳げるようになるために

今今はじめよう！はじめよう！
うれしいお声も届いています♪

スイミングを始めてから風邪をひきにくくなり、
体力もつきました。
水に対しての恐怖心もなくなり、夏に家族でプールへ行くと、
とっても楽しそうに泳ぐようになりました！

スイミングで習ったことを自慢げに見せてくれます。
ひとつひとつできることが増えて、進級していくことが

楽しそうです！

開催日 4／20日 ● 5／4日 ●25日 ● 6／15日
※体験日の3日前までにお申込みください

館内で使える
1,000円商品券プレゼント！



体験後キャンペーン期間中のご入会で
体験後キャンペーン期間中のご入会で

おやこクラス無料体験
じゃぶじゃぶ

クラス 無料体験 無料！
無料！

●入会金（通常1,100円）

●入会金（通常1,100円）

●初年度事務手数料
  （通常3,300円）

●初年度事務手数料
  （通常3,300円）

スクールバッグ
モンキーパーク、リトルワールド、

ビーチランドのいずれか
1施設で遊べる入園券4枚

指定用品3点
（水着・キャップ・バッグ）

モンキーパーク、リトルワールド、
ビーチランドのいずれか

1施設で遊べる入園券4枚

持ち物 水着、キャップ、タオル

開催日 タイムテーブルをご確認ください

おやこ入会キャンペーンじゃぶじゃぶ入会キャンペーン
6か月〜

3歳
+保護者

レッスンの振替制度があります。

こどもクラス・じゃぶじゃぶクラス・おやこクラス

月 火 水 木 金

土 日

週2回

4歳～中学生

4歳～中学生

4歳～中学生

4歳～中学生4歳～中学生4歳～中学生4歳～中学生4歳～中学生4歳～中学生

3歳～小学生 3歳～小学生 3歳～小学生 3歳～小学生 3歳～小学生

3歳～中学生
～1A級

3歳～中学生 3歳～中学生

3歳～小学生
～5A級

3歳～小学生
～5A級

3歳～中学生
～3A級

3歳～中学生 3歳～中学生

3歳

～

幼児
3歳～幼児 3歳～幼児

15：00～15：30

2歳6ヶ月～
3歳

15：00～15：30

じゃぶじゃぶクラス じゃぶじゃぶクラス
じゃぶじゃぶ
クラス

おやこ
6ヶ月～3歳

おやこ
6ヶ月～3歳

おやこ
6ヶ月～3歳

11：00～11：30

2歳6ヶ月～3歳

2歳6ヶ月～3歳
15：00～15：30

2歳6ヶ月～3歳

じゃぶじゃぶクラス

3歳～中学生3歳～中学生3歳～中学生3歳～中学生3歳～中学生

《月・水・木》
14：30～

《月～金》緑枠
《月～土》赤枠

満員のクラスは受講を
お待ちいただく場合が

ございます。

枠内よりお好きな2クラスを
お選びください。

■スクール料金表■スクール料金表

1,100円 1,100円

4,000円 6,000円

7,500円10,500円

10,500円

8,000円

8,500円

7,000円

3,300円

5,500円

8,500円

6,000円

0円 0円事務
手数料事務手数料

幼児
（45分）

小学生以上
（60分）
週2

（コーチ認定者）

おやこ

■タイムテーブル■タイムテーブル

お申込み・お問合せ

※本チラシの入会特典料金は2025年7月受講スタートまでの方に適用します。 ※すべての「体験」は、実施期間中にお一人様一回とさせていただきます。※各入会特典によりご入会いただいた場合は、原則3ヶ月以上の継続受講をお願いします。 ※スクール退会後、6ヶ月未満の
方はキャンペーン対象外です。※表記価格はすべて税込です。※写真はイメージです。

●受付時間　月～金/10：00～20：00　土/9：00～18：00　日/9：00～13：00
●休館日　　5/1～7、5/29～31、6/29・30

「刈谷」駅から徒歩5分

TEL.0566-23-8152

愛知県刈谷市南桜町1-2
（刈谷駅西300m アピタ刈谷店南）

詳しいスクール情報は
Webをチェック！
▶︎ www.meitetsu-swimming.jp

スタジオスクール
モダンダンス

感性と表現力を身につけます

ヒップホップ
音感・リズム感を身につけます

開催日 WEBでご確認ください

■時間　9：30～10：30
■定員　　　先着60名 ※会員価格対象者：会員、きょうだい2人目以降

※えらべる3日間は期間内から3日間をお選びください

5／3土〜6火GW
短期水泳教室

対象：3 歳〜小学生
プールサイド見学

（20分間）
5/3土
〜5月

プールサイドにて写真撮影
（20分間）

5/5月 泳力チェック
（テスト実施）

5/6火

4／11金 ▶6／28土4／11金 ▶6／28土

WEB申込み
はこちら▼

特 典 １ 特 典 ２
特 典 ２特 典 1

特 典 ３
特 典 ３

一般 会員
4日間 8,000円 7,000円

えらべる 3日間 6,500円 5,500円

じゃぶじゃぶ
クラス 無料体験

◆じゃぶじゃぶクラス・おやこクラス
体験申込みはこちら→

2歳6か月
～3歳

持ち物 水着、キャップ、タオル

開催日 タイムテーブルをご確認ください

レッスン時間30分の水慣れクラスです

申込締切 4/30水 12：00まで


